PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACAIA

Estado de São Paulo
Av. Dr. Cândido Rodrigues, 120 - Tel. 4036-7221

CNPJ nº 45.279.627/0001-61
www.piracaia.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE  NOTAS -  CONCURSO PÚBLICO 02/2011

A Comissão Especial de Concursos da Prefeitura Municipal de Piracaia torna público:

1 - As NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas PRÁTICAS aplicadas em 11 de março de 2012 do
Concurso Público acima mencionado, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 – O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 19 e 20/03/2012
conforme Edital de Abertura das Inscrições, em especial o Capítulo 6.

Piracaia, 16 de março de 2012.

Comissão Especial do Concurso

ANEXO ÚNICO – NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS – ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: 114 - PADEIRO
Inscr. Nome do Candidato RG Nota
060039 FERNANDO ALMEIDA PINHEIRO 340516240 29,75

062593 GLAUBER PASCHOAL FONTANA PORTO 33664176x 23,00

061159 HELENA MIYUKI IWAMOTO 358203922 11,50

060527 ROSANGELA NOVAIS DE OLIVEIRA 204871463 29,75

Cargo: 130 - TRABALHADOR BRAÇAL

Inscr. Nome do Candidato RG
061554 ANDERSON APARECIDO LOPES DIAS 295150397 Ausente

061296 DECIO APARECIDO DA SILVA 28673622 21,00

010006 DURVALINO DA SILVA 21229558 27,00

061964 EDSON DE OLIVEIRA 485586952 26,00

060619 EDUARDO APARECIDO DE ASSIS PINHEIRO 20705979 24,00

061481 ELZA MARIA GOMES NOGUEIRA 26542221B 11,00

061099 MARIA  IRENE GOMES NOGUEIRA GONÇALVES 28187928X 12,00

061027 MIGUEL ARCANJO MACHADO 15621708 30,00

010030 PEDRO PEREIRA 234621047 23,00

015039 ROSA APARECIDA DOS SANTOS ILVA  193909182 7,00

060732 WALDIR FERREIRA 19702586 28,00